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        Bilindiği üzere, vatandaşlarımızın yapı ruhsatı başvuruları ile başlayan ve yapı ruhsatı alınıncaya
kadar geçen süreç, gerek ilgili projeler, gerek raporlar, dilekçeler, diğer yazışmalar ve belgeler
yönünden, Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüz tarafından tamamen fiziksel olarak
sürdürülmekteydi.
        Fiziksel başvurular ile başlayan ve fiziksel olarak devam eden tüm bu sürecin, bilindiği gibi
kırtasiyecilik, kağıt israfı, yolda geçen süreler vb. durumlar da göz önünde bulundurulduğunda; hem
doğal kaynakların hızla tüketimi, hem zaman kaybı, hem de maddi yönden zarara yol açtığı aşikardır.
Ayrıca günümüz şartları düşünüldüğünde dünyada ve ülkemizde hızlı bir şekilde gelişen dijital ve
teknolojik şartlara göre mevcut uygulamalarımızın da bu doğrultuda geliştirilmesi ve güncellenmesi
gerektiği de bilinen bir gerçektir.
        Belediye olarak değerli hizmet paydaşlarımıza ve vatandaşlarımıza daha iyi, daha hızlı ve daha
etkin bir hizmet sunabilmek adına; bahsetmiş olduğumuz durumlar da göz önünde bulundurularak,
yapı ruhsatları ile ilgili tüm süreçleri dijital ortamda birlikte yönetebileceğimiz "İmar Yönetim Sistemi"
modülümüz, 24 Mart 2022 tarihinde Belediyemiz resmi sitesine (www.gebze.bel.tr) eklenerek
aktifleştirilmiştir.
        İmar Yönetim Sistemi modülünün aktifleştirilmesiyle birlikte Belediyemizce yapı ruhsatı
başvuruları, bu modül üzerinden dijital ortamda alınmaya başlanmış olup, yapı ruhsatı eki proje ve
raporların eimza ile onaylanması süreci başlatılmıştır.
        Bu bağlamda Belediyemiz hizmetlerinin günümüz teknolojik gelişmeler ile uyumlu hale
getirilerek, ebelediyecilik kavramının Kurumumuzca benimsenmesi amacıyla yeni uygulamaya
aldığımız "İmar Yönetim Sistemini" adlı dijital projemizin tanıtımı ve eğitimini de içeren; tüm
mesleklerden müelliflerin, yapı denetim firmalarının ve kamu kurumlarından meslektaşlarımızın davet
edileceği, 23 Haziran 2022 Perşembe günü saat 10.00’da Osman Hamdi Bey Kültür
Merkezi’nde yapacağımız toplantıya  katılımınızı bekler, ayrıca Odanıza kayıtlı bulunana müteahhit
firmalarına ve yapı denetim kuruluşlarına davet bilgilendirmesinin yapılması hususunda gereğini
bilgilerinize rica ederim.
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